
 
 

 

Raadsbesluit 

 

Steenwijk, 9 december 2014 

Nummer: 2014/76e 

 

De raad van de gemeente Steenwijkerland; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 november 2014, nummer 2014/76; 

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet; 

 

b e s l u i t : 

 

vast te stellen de volgende verordening: 

 

WIJZIGING LEGESVERORDENING 2015 (1e wijziging) 

 

 

Artikel I 

A.  Het in onderdeel 1.3.2 van de tarieventabel opgenomen tarief voor een spoedlevering wordt 

gewijzigd in € 33,85. 

 

B. Na onderdeel 1.16.1.1 van de tarieventabel wordt het volgende onderdeel toegevoegd: 

 

1.16.1.1.2 tot het verkrijgen van een voor een dag geldende ontheffing als bedoeld in artikel 87 

van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990, per in de ontheffing 

opgenomen kenteken € 4,00;

 

Artikel II 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier,                       de voorzitter, 

  

 

A. ten Hoff M.A.J. van der Tas 

 


